ПРОТОКОЛ № 4

внеочередного Общего собрания членов

  Некоммерческого партнерства

Новгородское областное строительное объединение

"Стройбизнесинвест"

г. Великий Новгород                                                                                «6» октября 2009 г.
Присутствовало: 63  члена (согласно списку) из 113 членов Некоммерческого партнерства Новгородское областное строительное объединение «Стройбизнесинвест», что составляет 56 % от общего числа членов Партнерства. Кворум имеется.

Место проведения: г. Великий Новгород, пл. Победы - Софийская, д. 1

Время начала регистрации лиц, имеющих право на участие в общем собрании: 10 час. 30 мин.

Время окончания регистрации:  11 час. 00 мин.

Время открытия общего собрания:  11 час. 00 мин.

Время закрытия собрания: 13 час. 00 минут
Повестка дня:

 1. Утверждение Устава Некоммерческого партнерства Новгородское областное строительное объединение «Стройбизнесинвест» в новой редакции.
I. Слушали:

Избрание Счетной комиссии внеочередного Общего собрания членов Некоммерческого партнерства Новгородское областное строительное объединение «Стройбизнесинвест».

Решили:

Избрать Счетную комиссию в составе:

Мухарев А.А. (председательствующий)

Артюшина В.Б.

Сергеева Г.Ю.

Принято: единогласно.
II. Избрание секретаря внеочередного Общего собрания членов Некоммерческого партнерства Новгородское областное строительное объединение «Стройбизнесинвест».

Решили:

Избрать секретарем собрания – Суслову Л.С.

Принято: единогласно.

Председательствующий: Мухарев А.А.

Секретарь: Суслова Л.С.

Председательствующий огласил повестку дня внеочередного Общего собрания Некоммерческого партнерства Новгородское областное строительное объединение «Стройбизнесинвест». Предложений и дополнений от присутствующих на собрании членов Некоммерческого партнерства Новгородское областное строительное объединение «Стройбизнесинвест» не поступило.
III. Слушали:

Мухарев А.А. предложил голосовать за первый вопрос повестки дня внеочередного Общего собрания Некоммерческого партнерства Новгородское областное строительное объединение «Стройбизнесинвест» – утверждение Устава Некоммерческого партнерства Новгородское областное строительное объединение «Стройбизнесинвест» в новой редакции.

Голосование: за – 63, против – 0, воздержался – 0.

Принято: единогласно
Постановили: Утвердить Устав Некоммерческого партнерства Новгородское областное строительное объединение «Стройбизнесинвест» в новой редакции.

 Председательствующий                                                                                    Мухарев А.А.

Секретарь                                                                                                            Суслова Л.С.